Comissão Eleitoral

Eleição para Coordenador do Curso de Física

  EDITAL Nº 01/2022 - CCF/UNIFAP, DE 02 DE SETEMBRO DE 2022

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

 A comissão eleitoral para eleição do coordenador do curso de Física da UNIFAP

vem por meio deste retificar o presente edital.

No item 5.2, onde lê-se:

5.2 As inscrições dos(as) candidatos(as) serão realizadas junto à Comissão Eleitoral,

instalada na Sala da Coordenação do Curso de Licenciatura em Física no Campus

Universitário Marco Zero do Equador – UNIFAP, sito à Rodovia Josmar Chaves Pinto, Km

02 – Bairro Universidade, na cidade de Macapá – Amapá, no período de 06 e 07 de

setembro de 2022, das 08 às 12 horas e das 14 às 17 horas.

Leia:

5.2 As inscrições dos(as) candidatos(as) serão realizadas junto à Comissão Eleitoral,

instalada na Sala da Coordenação do Curso de Licenciatura em Física no Campus

Universitário Marco Zero do Equador – UNIFAP, sito à Rodovia Josmar Chaves Pinto, Km

02 – Bairro Universidade, na cidade de Macapá – Amapá, nos dias 05 e 06 de setembro

de 2022, das 08 às 12 horas e das 14 às 17 horas.

Atenciosamente,

A comissão.

Dr. Erveton Pinheiro Pinto
SIAPE: 2388294

Presidente da Comissão Eleitoral